ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы   муниципального  образования

                                     Колокшанское сельское поселение

Собинского района Владимирской области
от 06.03.2012
д.Рукав                                                                                                     №
4
	Об утверждении перечня приоритетных многоквартирных домов, требующих реализации первоочередных мер по энергосбережению на территории муниципального образования Колокшанское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009  N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  долгосрочной целевой программой  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях муниципального образования Колокшанское сельское поселение на 2010-2015 годы» от 30.07.2010 № 25, постановляю:

1. Утвердить перечень приоритетных многоквартирных домов, требующих реализации первоочередных мер по энергосбережению и повышению энергетической эффективности согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Доверие».

Глава муниципального образования
Колокшанское сельское поселение                                               В.Н.Чугунов
Приложение
к постановлению главы
МО Колокшанское с/п
                                                                                                                                                            от 06.03.2012   № 4
	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Общая площадь

кв.м.
	% износа
	Кол-во квартир
	Мероприятия по энергосбережению (вида работ*)*

	1.
	п.Колокша ул.Железнодорожная
д.2а
	1994
	1528,7
	55
	27
	ремонт водопровода

* ремонт шиферной кровли, ремонт чердачного перекрытия (утепление, установка оборудования для автоматического освещения помещений в местах общего пользования), фасад, электороосвещение, отопление, водоснабжение, приборы учета